



Vastuunkantoa kotiseudun ja isänmaan hyväksi

Sastamalan Reserviupseerit ry 80 vuotta

Jäsenkirje 1/2020

Arvoisa reserviupseeri!

Poikkeuksellinen talvi on kääntynyt vielä poikkeuksellisempaan kevääseen. Koronapandemia vaikuttaa tällä hetkellä monin tavoin arkeemme. Vallitseva tilanne rajoituksineen vaikuttaa myös Sastamalan Reserviupseerien toimintaan. Yhdistyksemme jäsenistössä on myös yli 70-vuotiaita, joiden liikkumista ja arkiasiointia nykysuositukset saattavat erityisesti hankaloittaa. ”Omia ei jätetä” –hengessä olemmekin yhdistyksessämme jo koonneet pienen osaston, joka tarjoaa apuaan esim. kaupassakäyntiin sitä tarvitseville yhdistyksemme jäsenille. Jos tarvitset asiointiapua tai sinulla on mahdollisuus olla itse auttamassa, niin ota yhteyttä puheenjohtaja Lari-Pekka Erkkilään (lari.erkkila@gmail.com/ 040-773 2238) tai sihteeri Aapo Nurmeen (aapo.nurmi@nurmet.fi/ 050-512 6012).

Nykytilanteesta johtuen kevään perinteinen luontoretki jää väliin ja yhdistyksen ammuntojen aloittaminen siirtyy. Kelien puolesta Matinsuon ampumaradalle jo pääsisi, mutta yhdistysten tapahtumat on radalla toistaiseksi kielletty. Myös 6.6. järjestettäväksi suunniteltu Reserviupseerikoulun 100–vuotispääjuhla Haminassa siirtyy vuodella eteenpäin. Yhdistyksemme toiminta ei kuitenkaan ole suinkaan seisahtunut. Kuluva vuosi on yhdistyksemme 80. toimintavuosi, mikä tulee näkymään myös tapahtumissamme. Perinteisten tapahtumien ja toiminnan lisäksi luvassa on juhlaseminaari syksyllä ja tietenkin 80-vuotisjuhla, jota vietämme 28.11. Vammalan Seuratalolla. Merkitse päivämäärä jo kalenteriisi! Näiden lisäksi yhdistyksemme tulee tänä vuonna näkymään tavallista enemmän julkaisuissa. Iloksemme olemme alkuvuoden aikana saaneet myös kaksi uutta nuorta reserviupseeria jäseniksemme. Toivottakaamme heidät lämpimästi tervetulleiksi yhdistykseemme ja toimintamme pariin!

Työtä juhluvuoden eteen on tehty jo pitkään ja poikkeustilasta ja kokoontumisrajoituksista huolimatta työnteko on jatkunut keskeytyksettä. Muun yhteiskunnan tavoin yhdistyksemme hallitus ja juhluvuoden toimintaa varten perustetut toimikunnat ovat jatkaneet työskentelyä etäyhteyksien avulla. Lisätietoa esimerkiksi juhlaseminaarista ja ammuntojen aloittamisesta kerromme sitä mukaa, kuin ajankohdat tarkentuvat. Jotta et jäisi viesteistä ja tapahtumistamme paitsi, niin huolehdiathan, että puhelinnumeroosi ja sähköpostiosoitteesi ovat ajan tasalla. Yhteystietosi voit tarkistaa ja päivittää helposti RUL:n nettisivuilla kohdassa [eAsiointipalvelu](#) tai olemalla yhteydessä Lari-Pekka Erkkilään tai Aapo Nurmeen. Tietoa tapahtumistamme ja mm. koko hallituksen yhteystiedot löydät myös kotisivuiltamme (www.ruk.fi). Facebookissa olevien jäsenten toivomme myös liittyvän yhdistyksemme Facebook-ryhmään ”Sastamalan Reserviupseerit” (<https://www.facebook.com/groups/sastamalanreserviupseerit/>).

Tehdään kukin voitavamme, jotta korona saataisiin mahdollisimman nopeasti selätettyä ja pääsisimme jälleen normaaliin arkeen kiinni. Hyvää pääsiäisen aikaa ja ennen kaikkea terveyttä!

Sastamalassa 6.4.2020

Sastamalan Reserviupseerit ry, hallitus